

政府采购合同协议书

采购人（全称）：湖南安全技术职业学院（长沙煤矿安全技术培训中心）（甲方）

供应商（全称）：湖南砥砺信息科技有限公司（乙方）

为了保护甲、乙双方合法权益，根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国政府采购法》及其他有关法律、法规、规章，双方签订本合同协议书。

1. 项目信息

(1) 采购项目名称：湖南安全技术职业学院公共安全救援实训室建设项目

(2) 采购计划编号：HNFZ-TP-20190311

(3) 项目内容：详见附件

2. 合同金额

标段号	标的名称	规格型号/技术指标	数量	计量单位	总价
1	公共安全救援实训室建设项目	详见附件	1	套	450000
合计金额小写： <u>450000</u> 元					
合计金额大写： <u>肆拾伍万元整</u>					

3. 履行合同的时间、地点及方式

起始日期：2019年6月5日，完成日期：2019年7月4日。总日历天数：30天。

地点：湖南安全技术职业学院

方式：合同签订后，乙方收到甲方预付款后开始履行合同

4. 付款：

1、本合同签订后，乙方须向甲方提供合同总价款 10%的保函（有效期至通过验收后 15 天内）。甲方在收到保函后一个星期内向乙方支付合同全款。

5. 解决合同纠纷方式

首先通过双方协商解决，协商解决不成，则通过以下途径之一解决纠纷：

提请仲裁 向人民法院提起诉讼

6. 组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应按以下顺序解释：

(1) 在采购或合同履行过程中乙方作出的承诺以及双方协商达成的变更或补充协议

(2) 成交通知书

- (3) 响应文件
- (4) 政府采购合同格式条款及其附件
- (5) 专用合同条款
- (6) 标准、规范及有关技术文件
- (7) 其他合同文件。

7. 合同生效

本合同自 签订日期 生效。

8. 合同份数

本合同一式 肆 份，采购人执 贰 份、供应商执 贰 份、政府采购监管部门 1 份、采购代理机构 1 份，均具有同等法律效力。

合同订立时间： 年 月 日

合同订立地点： 长沙

甲 方：（公章）

乙 方：（公章）

法定代表人：

法定代表人：

委托代理人：

委托代理人：

电 话：

电 话：

传 真：

传 真：

开 户 银 行：

帐 号：

湖南安全技术职业学院公共安全救援实训室建设项目附件

1	2	3	4	5	6	7	8
序号	货物名称	品牌	型号规格	制造厂商名称	单价	数量	合计
1	氧气呼吸器（囊式国产）	金盾安防	RHZYN240	金盾安防	8620	13	112060
2	氧气呼吸器校验仪（与上配套）	金盾安防	RHZYN240	金盾安防	2710	2	5420
3	自救器	浙安	ZYX45	浙安	350	30	10500
4	氢氧化钙	金盾安防	定制	金盾安防	6	500	3000
5	井下救援矿帽、矿灯	金盾安防	定制	金盾安防	220	30	6600
6	下井中统套鞋	金盾安防	定制	金盾安防	32	30	960
7	防毒面具	金盾安防	定制	金盾安防	80	100	8000
8	自动苏生器	金盾安防	ASZ-30	金盾安防	4200	1	4200
9	热成像仪（与无人机配套）	深圳科卫泰	YT-T3D-RX	深圳科卫泰	155000	1	155000
10	空盒气压表	安徽强源	定制	安徽强源	671	1	671
11	甲烷 3%标气（只充气 8 升）	安徽强源	8L	安徽强源	2800	4	11200
12	二氧化碳 2%标气（只充气 8 升）	安徽强源	8L	安徽强源	2800	2	5600
13	硫化氢标气 0.03%（8 升含瓶）	安徽强源	8L	安徽强源	3200	1	3200
14	红外线测温仪（600° C）	安徽强源	HW-11	安徽强源	2610	1	2610
15	激光 5 线水平仪（支护	安徽强源	HW-05	安徽强源	518	1	518

	用)						
16	爬绳 (根/6米)	中成王	定制	中成王	320	6	1920
17	固定包胶哑铃 8kg (铸铁)	马西	MX-0B	马西	410	8	3280
18	杠铃 40kg (举重 30kg, 负重 40kg)	品健	定制	品健	190	8	1520
19	矮巷木 (钢管) 架	定制	定制	定制	1760	1	1760
20	400 型高倍数泡沫灭火机	东消消防	PFY/400L	东消消防	18700	1	18700
	(全套配置能直接用)		PF/400L	东消消防	16700	1	16700
21	高倍数泡沫药剂	东消消防	G3%/G8%	东消消防	39	100	3900
22	消防水带	东消消防	10-65-20	东消消防	110	300	33000
23	消防水带接头	东消消防	10-65-20	东消消防	32	30	960
24	消防水枪 (直流、开花各 1 个)	东消消防	10-65-20	东消消防	110	4	440
25	高空绳索升降套装 50 米 (进口)	张家港汇帮	50m	张家港汇帮	2300	1	2300
26	蓝式担架 (高空救援用)	张家港汇帮	定制	张家港汇帮	3800	1	3800
27	脊椎固定担架	张家港汇帮	定制	张家港汇帮	367	2	734
28	医疗担架 YDC-1A5	奥萨图	YDC-1A5	奥萨图	1870	2	3740
29	无火花防爆工具 15 件套	海诚	HY1903	海诚	2324	1	2324
30	手动液压剪扩钳	海诚	OD-SK20A 6	海诚	6200	1	6200
31	起重气垫 (起重 10	泰州鹏达	10T	泰州鹏达	4870	1	4870

	吨，含瓶、 阀)						
32	消防演练假 人(30、60kg 各1个)	泰州鹏 达	30/60KG	泰州鹏达	3200	2	6400
33	破拆演练门 (见图纸， 含16钢筋 100kg)	定制	16G	定制	3100	1	3100
34	井下有线灾 区电话	泉州飞 捷	定制	泉州飞捷	1700	2	3400
35	地面对讲机	泉州飞 捷	12W	泉州飞捷	320	6	1920
投标总价(小写): 450000.00 元							
投标总价(大写): 肆拾伍万元整							